PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа -Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	От 27.04.2012
	№ 953- ра

О внесение изменения в

распоряжение администрации города

от 20.03.2012 № 619-ра

В связи с большим количеством конкурсантов, желающих участвовать в смотре-конкурсе на лучшую организацию работ в области охраны труда, внести изменение в распоряжение администрации города от 20.03.2012 № 619-ра                            «О проведении смотра-конкурса на лучшую организацию работ в области охраны труда в муниципальном образовании городской округ город Пыть-Ях»:
1. Пункт 1 изложить в следующей  редакции:
«Объявить в муниципальном образовании городской округ город Пыть-Ях смотр-конкурс на лучшую организацию работ в области охраны труда, посвященный празднованию Всемирного дня охраны труда, с 02.04 по 31.05.2012».
2.
Сектору по связям с общественными организациями и средствами массовой информации управления делами (Кулиш О.В.) опубликовать распоряжение в печатном средстве массовой информации  «Новый северный город».
3.
Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации города Бойко В.П.

Глава

администрации  города

        Р.И. Стадлер